
Отдел образования 

администрации Сусанинского муниципального района 

Костромской области  

 

П Р И К А З 
 

 

24.01.22                                    п. Сусанино                                        № 20 

 
Об организации участия в проекте 

Адресной методической помощи «500+» 

в 2022 году  

 

На основании приказа департамента образования и науки Костромской области от 20 

января 2022 г. № 47 «Об участии в проекте Адресной методической помощи «500+» в 2022 

году», в целях организации работы по оказанию адресной методической помощи 

общеобразовательным организациям с низкими образовательными результатами 

обучающихся в рамках реализации регионального проекта «Современная школа» 

национального проекта «Образование» 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу по оказанию адресной методической помощи 

общеобразовательным организациям Сусанинского муниципального района с 

низкими образовательными результатами обучающихся (проект Адресной 

методической помощи «500+») в 2022 году. 

2. Утвердить список общеобразовательных организаций, участвующих в проекте 

Адресной методической помощи «500+» в 2022 году (приложение). 

3. Рекомендовать руководителям общеобразовательных организаций, участвующих в 

проекте Адресной методической помощи «500+» в 2022 году определить школьных 

кураторов в срок до 26 января 2022 года. 

4.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего 

районным методическим кабинетом Куранову Е.К. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



Приложение 

Утверждено 

приказом отдела образования  

администрации Сусанинского 

муниципального района 

от «24» января 2022 г. № 20 

 

Список 

общеобразовательных организаций, участвующих в проекте  

Адресной методической помощи «500+» 

 

 

1. Муниципальное общеобразовательное учреждение Андреевская средняя 

общеобразовательная школа, директор: Любимова Татьяна Александровна 

2 
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Сусанинская средняя 

общеобразовательная школа», директор: Финяк Светлана Анатольевна  

 


